TỈNH ỦY SÓC TRĂNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số       -CV/BTGTU
V/v định hướng tăng cường tuyên truyền

một số nội dung quan trọng

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2024

         Kính gửi:    - Sở Thông tin và Truyền thông,

- Báo Sóc Trăng,

- Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc Trăng,

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thị

ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị tăng cường thông tin, tuyên truyền

một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền những bài nói, bài viết của các tầng lớp nhân dân thể hiện

tình cảm đối với Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

2. Những hình ảnh hoạt động tiêu biểu và những phát biểu ấn tượng của

đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

3. Kêu gọi toàn Đảng, toàn dân, toàn quân tin tưởng tuyệt đối vào sự lãnh

đạo của Đảng, quản lý của Nhà nước; tăng cường sự đoàn kết, thống nhất, chung

sức, đồng lòng tiếp tục phát huy những kết quả quan trọng, toàn diện mà đất nước

ta đã đạt được; nỗ lực, phấn đấu vượt qua mọi khó khăn, thách thức, hoàn thành tốt

nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2020 - 2025 và Nghị quyết Đại hội

Đảng toàn quốc lần thứ XIII đề ra; giữ vững ổn định chính trị, bảo vệ vững chắc

độc lập, chủ quyền, toàn vẹn lãnh thổ và an ninh quốc gia, trật tự, an toàn xã hội,

đẩy mạnh phát triển kinh tế - xã hội, chăm lo tốt đời sống vật chất, tinh thần cho

nhân dân.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương,

- Cơ quan BTGTW phía Nam (T79), (báo cáo)

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Như kính gửi,

- Lưu VT.BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Lâm Sách

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:39:55+0700
	TỈNH ỦY SÓC TRĂNG
	Lâm Sách<lamsach@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:44:49+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGTUQTC1@BTGTU> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:45:04+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGTUQTC1@BTGTU> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:45:12+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGTUQTC1@BTGTU> đã ký lên văn bản này!